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Kohde Kivalterinpolku sijaitsee Oulunkylän (28.) kaupunginosassa. Katusuunnitelma kos-
kee Kivalterinpolkua ja se on esitetty piirustuksessa nro 31036/1.  

 
Katusuunnitelma on voimassa olevan asemakaavan 12445 mukainen. 

 
Lähtökohdat 

 
Kivalterinpolku on osa nykyistä katua, joka muutetaan reunakivellä erotelluksi jalka-
käytäväksi ja pyörätieksi. Kadun eteläpuolella sijaitsee nykyinen päiväkoti ja poh-
joispuolelle rakentuu uusi enintään viisikerroksinen puukerrostalo, joka porrastuu 
puistoon laskevan rinteen suuntaisesti.   
 
Kivalterinpolun muutos mahdollistaa asemakaavan mukaisen asuntorakentamisen 
Oulunkylän alueella. 
 
Kadun pääasialliset käyttäjät ovat alueen asukkaat. Kivalterinpolulta on yhteys ke-
vyen liikenteen päävirkistysreitille, joka kiertää Oulunkylän aluetta rengasreittinä. 

 
Liikenteellinen ratkaisu  
 

Kivalterinpolku on jalankulun ja pyöräilyn väylä, joka liittyy pohjoispäässä rakennet-
tavaan Kivalterintien kääntöpaikkaan ja eteläpäässä Teininpuistossa kulkevaan Ki-
sällinpolkuun (rengasreitti). 
 
Kivalterinpolun katualueen leveys on 7,0 metriä. Yhdistetyn jalkakäytävän ja pyörä-
tien leveys on 5,50 metriä. Suunniteltu ratkaisu on liikenne- ja katusuunnittelupalve-
lun laatiman liikennesuunnitelman 6628 mukainen. 

 
Pintamateriaalit, kasvillisuus ja rakenteet 
 

Katu päällystetään asfaltilla. Reunatuet ovat punaista luonnonkiveä. 
 

Valaistus 
 

Kivalterinpolku valaistaan uusilla pylväsvalaisimilla, jotka sijoitetaan reuna-alueelle 
kadun itäpuolelle. 
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Tasaus ja kuivatus 

 
Kivalterinpolun tasaus laskee 0 – 0,3 metriä nykyiseen tasoon verrattuna.  
 
Kivalterinpolku liittyy pohjoispäässä Kivalterintien rakennettavan kääntöpaikan ta-
saukseen ja eteläpäässä Teininpuistossa Kisällinpolun tasaukseen. 
 
Kivalterinpolku kuivatetaan hulevesiviemärillä, josta hulevedet johdetaan Teinin-
puistoon. 
 
Mahdollisessa tulvatilanteessa Kivalterinpolun vedet valuvat Teininpuistoon. 
 

Esteettömyys 
 

Kivalterinpolun suunnitteluratkaisut täyttävät esteettömyydelle asetetun perustavoi-
tetason.  
 

Ylläpitoluokka 
 
Kivalterinpolku kuuluu ylläpitoluokkaan III. 


